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la Giornata Attivita di categoria fascia B 1
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero

Oderzo, Domenica 14/01/2024 ore 17:46
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M
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TRAVERSO GIACOMO
LAZZARIN MATTIA
GECCHELE NICOLA
BATTISTEL GERONIMO
DE BONI MATTHIAS
LONGI MATTEO
SCHIAVON SIMONE
DALLA CIA MATTEO
CERVO LEVI RICCARDO
RAGGIOTTO GIACOMO
SOLESIN ELIA

VALERI SASHA
MODOLO ANDREA

DE MATTIA GUGLIELMO
BOCCUZZI DAVIDE
LONGI NICCOLO'
MARJIN OLEG
SORIENTE ALESSANDRO
DALL'ACQUA ALESSANDRO
CHECCHIN FILIPPO
SOMMACAL SAMUELE
PIN THOMAS
MARTINAZZ| FILIPPO
ZORZAN FILIPPO
PADOAN MATTEO
CAMPOSEO ALESSIO
NARDIN EMANUELE
VAZZOLER ELIA

Categoria Juniores - M
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CITRON NICOLO'
VALERIO TOMAS
SPADOTTO CARLO
GAVIOLI GIULIO
CEOLIN RICCARDO
GASHI SAMUELE
SARDANO MARIO
ZANETTE GIACOMO
BIANCHINI GIACOMO
LOVAT ALEKSANDR
MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO
BONSO LEONARDO
RIVA DANIEL

Categoria Cadetti - M

MALIJEVIC LUCA

Serie

Anno Naz

2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006

2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Foglion. 1
14/01/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ASD NATATORIUM TREVISO
HYDROS USD - ODERZO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
PADOVANUOTO

ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
HYDROS USD - ODERZO
ONDABLU SSD

HYDROS USD - ODERZO

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
HYDROS USD - ODERZO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
PADOVANUOTO

HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO

ONDABLU SSD

HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

HYDROS USD - ODERZO

Tempo Pti

00:55.19
00:57.75
00:58.72
00:59.16
00:59.26
00:59.43
01:00.24
01:00.53
01:00.70
01:01.65
01:01.70
01:01.75
01:02.08
01:02.59
01:02.77
01:03.74
01:03.82
01:03.83
01:04.47
01:04.72
01:06.30
01:06.69
01:06.77
01:07.59
01:09.06
01:11.59
01:12.14
01:18.88

00:55.57
00:56.71
00:56.78
00:57.04
00:57.38
00:57.60
00:58.55
01:00.00
01:00.63
01:00.85
01:01.41
01:02.20
01:02.37

00:53.44

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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